[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№   219/25  от  19.09.2017

	Об отмене решения Совета депутатов города Серпухова Московской области №94/10 от 22.04.2016 «Об установлении базовой ставки годовой платы за одно место на одной опоре наружного уличного освещения, опоре воздушных линий электропередач, находящихся в собственности муниципального образования «Город Серпухов Московской области», для размещения объектов связи»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ Серпухов Московской области", Совет депутатов городского округа Серпухов

р е ш и л:

1. Отменить решение Совета депутатов города Серпухова Московской области №94/10 от 22.04.2016 «Об установлении базовой ставки годовой платы за одно место на одной опоре наружного уличного освещения, опоре воздушных линий электропередач, находящихся в собственности муниципального образования «Город Серпухов Московской области», для размещения объектов связи».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов    Д.В.1Жарикову для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по перспективному развитию города, экономике, научно-промышленной политике, строительству, предпринимательству и муниципальной собственности (Шульга М.А.).

Председатель Совета депутатов                                                       И.Н. Ермаков

Глава городского округа
        Д.В. Жариков

Подписано Главой городского округа
21.09.2017